Dat. Avin(ione), IX. Kal. lunii, anno sexto.

658. QUITATIO CONRADI DE TRUHENDINGEN PRO CIVITATE

LUBICENSI ALTERA.

1323. Mai. 19.

C/ supra nr. 6.11 et M7.

Originale (or.) in tabulario Lubicensi. Descripsimus nos. Pendet sigillum laesttm

loro membranaceo. Eadem manu SC~~MH!est ac supra M! M7. Ineditum. Adhibitum

est 'Codex diplom. Lubecensis' 367 M)'. 416 in MO~s. 30

Omnibus presens scriptum cernentibus Conradus cornes de Truhendinghen salutem

in Domino sempiternam.

Recognoacimus et puplice protestamur, quod de iussu et mandato domini nostri

karissimi domini Ludowici Romanorum gloriosiaaimi régis honorabiles viri consulea civi-

tatis Lubecensis in solucionem aliqualem debitorum nostrorum et etiam ad redempcionem se

captivorum nunciorum dictorum consulum dudum in nostris vinculis detentorum de

pensionibus annalibus imperio debitis nobis ducentas marcas puri argenti dederunt et

solverunt in pecunia numerata, quibus nobia dictus dominus noster extitit obligatus. Nos

igitur dictos consulea~ memoratam solutam pecuniam presentibus nostris litteris dicimus

657. ~) malitiame. ~) suo c. ~)deestc. ~o

668. ') M~tu/Mfde e~fMMt):or.
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<?*

pagavisse racionabiliter et solvisse et nos esse contentos. Et ne super hoc deinceps dubium

oriatur, présentes nostras litteras sigillo nostro pendentib iussimus et fecimus roborari.

Datum anno Domini MCCC vicesimo secundo, in vigilia asscencionis~ Domini nostri.

659. FRIDERICI LEGATIO AD PONTIFICEM.

1332. Mai. 35.

Originale (or.) in tabulario Yaticano 'Instrumentâ MMsceM<meaj!.3~ 7)Me~:p~Mest:

Sanctissimo in Christo patri et domino nostro domino Iohanni sacrosancte Romane ac

universalis ecclesie summo pontifici. Sigilli maiestcctis dorso impressi vestigia adsunt.
Iam e~d'MMMs'Neues Archiv' XX 736 nr. 7 ex or.

10 ~oA~me~Reg. Z<M~. p. 176 Friedrich M~.~00.

Cf. Zeissberg loco supra ad M~. citato p. 77 not.

Sanctissimo in Christo patri et domino suo domino lohanni sacrosancte Romane

ac universalis eccleaie summo pontifici Fridericus Dei gracia Romanorum rex semper
augustus cum filiali recommendacione devota pedum oscula, beatorum.

15 Qualiter inducti excellentis et magnifici principis domini Roberti lerusalem et

Sycilie regis, consanguinei et affinis nostri karissimi consilio ad sancte matris ecclesie

honorem vestreque beneplacitum sanctitatis, cuius pregrata pluries nobis facta beneficia
non ingrati recognoscimus, quin immo a nostra indivulsa memoria ut devotissimus